



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 122 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDØYA SPACE DEFENCE AS
Forretningsadresse: Bleiksveien 46
8480 ANDENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Jan Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	114 467 218	67 077 764
Sum inntekter		114 467 218	67 077 764
Kostnader			
Varekostnad	9	53 294 915	27 394 282
Lønnskostnad	2	13 290 753	11 252 422
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 375 202	5 743 400
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 9	12 020 107	7 397 680
Sum kostnader		83 980 977	51 787 784
Driftsresultat		30 486 241	15 289 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		418 192	157 425
Annen finansinntekt		1 910 926	246 223
Sum finansinntekter		2 329 118	403 648
Annen rentekostnad		846 816	561 359
Annen finanskostnad		1 143 839	1 386 691
Sum finanskostnader		1 990 655	1 948 050
Netto finans		338 463	-1 544 401
Ordinært resultat før skattekostnad	4	30 824 705	13 745 580
Skattekostnad på resultat	4	6 782 439	3 024 028
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 042 266	10 721 552
Årsresultat		24 042 266	10 721 552
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 042 266	10 721 552
Totalresultat		24 042 266	10 721 552



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 317 439	10 721 552
Avsatt til annen egenkapital	8	4 724 827	
Sum overføringer og disponeringer		24 042 266	10 721 552



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 896 534	3 378 160
Maskiner og anlegg	3	59 115 896	59 828 404
Skip og flytende installasjoner	3	387 814	646 577
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	814 084	864 423
Sum varige driftsmidler	3, 10	64 214 328	64 717 564
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		69 000	69 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 000	69 000
Sum anleggsmidler		64 283 328	64 786 564
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	2 673 756	1 497 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	7 983 601	1 049 044
Andre kortsiktige fordringer	5	4 566 751	6 143 006
Konsernfordringer	9	30 213 306	19 596 157
Sum fordringer		42 763 657	26 788 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	28 383 492	1 105 292
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 383 492	1 105 292
Sum omløpsmidler		73 820 905	29 390 499
SUM EIENDELER		138 104 233	94 177 063



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	8	500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	52 199 810	47 474 984
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		52 199 810	47 474 983
Sum egenkapital		52 699 810	47 974 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 188 942	1 855 012
Sum avsetninger for forpliktelser		3 188 942	1 855 012
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 703 375	22 245 755
Øvrig langsiktig gjeld		19 084 138	
Sum annen langsiktig gjeld		38 787 513	22 245 755
Sum langsiktig gjeld		41 976 455	24 100 767
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 031 119	4 908 606
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		5 342 739	1 079 775
Kortsiktig konserngjeld	8	25 431 148	12 003 104
Annen kortsiktig gjeld		6 622 962	4 109 828
Sum kortsiktig gjeld		43 427 968	22 101 313
Sum gjeld		85 404 422	46 202 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 104 233	94 177 064



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 474736

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 122 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDØYA SPACE DEFENCE AS
Forretningsadresse: Bleiksveien 46
8480 ANDENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Jan Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2023



Organisasjonsnr: 879 122 392
ANDØYA SPACE DEFENCE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	114 467 218	67 077 764
Sum inntekter		114 467 218	67 077 764
Kostnader			
Varekostnad	9	53 294 915	27 394 282
Lønnskostnad	2	13 290 753	11 252 422
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 375 202	5 743 400
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 9	12 020 107	7 397 680
Sum kostnader		83 980 977	51 787 784
Driftsresultat		30 486 241	15 289 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		418 192	157 425
Annen finansinntekt		1 910 926	246 223
Sum finansinntekter		2 329 118	403 648
Annen rentekostnad		846 816	561 359
Annen finanskostnad		1 143 839	1 386 691
Sum finanskostnader		1 990 655	1 948 050
Netto finans		338 463	-1 544 401
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	30 824 705	13 745 580
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 782 439	3 024 028
Årsresultat		24 042 266	10 721 552
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 042 266	10 721 552
Totalresultat		24 042 266	10 721 552
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 317 439	10 721 552
Avsatt til annen egenkapital	8	4 724 827	



Sum overføringer og
disponeringer

24 042 266

10 721 552



Organisasjonsnr: 879 122 392
ANDØYA SPACE DEFENCE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 896 534	3 378 160
Maskiner og anlegg	3	59 115 896	59 828 404
Skip og flytende installasjoner	3	387 814	646 577
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	814 084	864 423
Sum varige driftsmidler	3, 10	64 214 328	64 717 564
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		69 000	69 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 000	69 000
Sum anleggsmidler		64 283 328	64 786 564
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	2 673 756	1 497 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	7 983 601	1 049 044
Andre kortsiktige fordringer	5	4 566 751	6 143 006
Konsernfordringer	9	30 213 306	19 596 157
Sum fordringer		42 763 657	26 788 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	28 383 492	1 105 292
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 383 492	1 105 292
Sum omløpsmidler		73 820 905	29 390 499
SUM EIENDELER		138 104 233	94 177 063
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	8	500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	52 199 810	47 474 984
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		52 199 810	47 474 983
Sum egenkapital		52 699 810	47 974 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 188 942	1 855 012
Sum avsetninger for forpliktelse		3 188 942	1 855 012
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 703 375	22 245 755
Øvrig langsiktig gjeld		19 084 138	
Sum annen langsiktig gjeld		38 787 513	22 245 755
Sum langsiktig gjeld		41 976 455	24 100 767
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 031 119	4 908 606
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		5 342 739	1 079 775
Kortsiktig konserngjeld	8	25 431 148	12 003 104
Annen kortsiktig gjeld		6 622 962	4 109 828
Sum kortsiktig gjeld		43 427 968	22 101 313
Sum gjeld		85 404 422	46 202 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 104 233	94 177 064



Organisasjonsnr: 879 122 392
ANDØYA SPACE DEFENCE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Andøya Space Defence

Årsregnskap

2022

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Andøya Space Defence er en kommersiell leverandør av avanserte skytefelttjenester for utprøving av militær teknologi for forsvar og forsvarsindustri innen Norge og Europa. Selskapet driver også logistikkjenester for Forsvarets P3 Orion-fly. Selskapet er et heleid datterselskap av Andøya Space AS, og har forretningsadresse på Andenes.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter i 2022 var på 114 millioner kroner, en økning på 71 prosent fra året før. Driftsmarginen for 2022 var på 27 prosent mot 23 prosent foregående år. Egenkapitalen ved årsslutt var på 52,7 millioner kroner og utgjorde 38 prosent av balansen mot 51 prosent i 2021.

Årsregnskapet viser etter styrets mening en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forskningsaktiviteter.

Redegjørelse for fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene for 2022 var 114.467.218 kroner og årsresultatet 24.042.266 kroner.

Redegjørelse som gir grunnlag for å vurdere foretakets fremtidige utvikling

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling tilfredsstillende. Arbeidet for å styrke Andøya Space Defence sin posisjon i markedet, nasjonalt og internasjonalt, videreføres i 2023.

Arbeidsmiljø-, personell og likestilling.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses for tilfredsstillende, og sykefraværet er 4,5 % i 2022. Langtidsfraværet i 2022 var på 3,5%. Det var registrert to personskader i 2022, men vil medføre sykefravær i 2023.

Selskapet hadde ved utgangen av 2022 elleve fast ansatte, ni er menn og to kvinner.



Styret består av to medlemmer som er mann. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Redegjørelse om finansiell risiko

Selskapet har rutiner for styring av finansiell risiko. Terminkontrakter benyttes for å redusere selskapets valutarisiko.

Ytre miljø

Selskapet arbeider kontinuerlig for å avdekke og redusere negativ påvirkning av det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på 24.042.266 kroner som foreslås anvendt som følger:

Avsatt til konsernbidrag	kr 19.317.439
Overført fra annen egenkapital:	<u>kr 4.724.827</u>
Sum anvendt:	<u>kr 24.042.266</u>

Andenes, 31.12.2022

24.03.2023

Ketil Olsen
Styrets leder

Tore Østby
Styremedlem



Resultatregnskap			
Andøya Space Defence AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	9	114 467 218	67 077 764
Sum driftsinntekter		114 467 218	67 077 764
Varekostnad	9	53 294 915	27 394 282
Lønnskostnad	2	13 290 753	11 252 422
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 375 202	5 743 400
Annen driftskostnad	2, 9	12 020 107	7 397 680
Sum driftskostnader		83 980 977	51 787 784
Driftsresultat		30 486 241	15 289 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		418 192	157 425
Annen finansinntekt		1 910 926	246 223
Annen rentekostnad		846 816	561 359
Annen finanskostnad		1 143 839	1 386 691
Resultat av finansposter		338 463	-1 544 401
Resultat før skattekostnad	4	30 824 705	13 745 580
Skattekostnad på resultat	4	6 782 439	3 024 028
Resultat		24 042 266	10 721 552
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		24 042 266	10 721 552
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		19 317 439	10 721 552
Avsatt til annen egenkapital	8	4 724 827	0
Sum overføringer		24 042 266	10 721 552






Balanse			
Andøya Space Defence AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 896 534	3 378 160
Maskiner og anlegg	3	59 115 896	59 828 404
Skip og flytende installasjoner	3	387 814	646 577
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	814 084	864 423
Sum varige driftsmidler	3, 10	64 214 328	64 717 564
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		69 000	69 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 000	69 000
Sum anleggsmidler		64 283 328	64 786 564
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	2 673 756	1 497 000
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	7 983 601	1 049 044
Andre kortsiktige fordringer	5	4 566 751	6 143 006
Konsernfordringer	9	30 213 306	19 596 157
Sum fordringer		42 763 657	26 788 207
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	28 383 492	1 105 292
Sum omløpsmidler		73 820 905	29 390 499
Sum eiendeler		138 104 233	94 177 063



Balanse			
Andøya Space Defence AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	8	500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	52 199 810	47 474 984
Sum opptjent egenkapital		52 199 810	47 474 983
Sum egenkapital		52 699 810	47 974 983
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	3 188 942	1 855 012
Sum avsetning for forpliktelser		3 188 942	1 855 012
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 703 375	22 245 755
Øvrig langsiktig gjeld		19 084 138	0
Sum annen langsiktig gjeld		38 787 513	22 245 755
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 031 119	4 908 606
Skyldig offentlige avgifter		5 342 739	1 079 775
Konserngjeld	8	25 431 148	12 003 104
Annen kortsiktig gjeld		6 622 962	4 109 828
Sum kortsiktig gjeld		43 427 968	22 101 313
Sum gjeld		85 404 422	46 202 080
Sum egenkapital og gjeld		138 104 233	94 177 064

Andenes, den, 24.03.2023
Styret i Andøya Space Defence AS

 Gunnar Jørn Olsen Daglig Leder	 Ketil Olsen Styreleder	 Tore Østby Styremedlem
--	--	--

Andøya Space Defence AS Side 5



Noter

Andøya Space Defence AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	11 121 808	9 753 037
Arbeidsgiveravgift	745 325	550 021
Pensjonskostnader	1 178 647	870 337
Andre ytelser	244 973	79 028
Sum	13 290 753	11 252 422

Selskapet har i 2022 sysselsatt 12 årsverk.



Noter

Andøya Space Defence AS

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 247 325	0
Pensjonskostnader	196 164	0
Annen godtgjørelse	14 713	0
Sum	1 458 202	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til Daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter. Selskapet har ingen forpliktelser til å gi ledende personer, styremedlemmer eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Selskapet har ingen avtaler om overskuddsdeling eller opsjoner til styret eller ledende ansatte. Selskapet har ingen forpliktelser til å gi styret opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til regning, kjøp eller salg av aksjer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 78 000 eks. mva.
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding kr 16 000 eks.mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 4 000 eks. mva.

Note 3 Varige driftsmidler

	Bygning	Teknisk bygning	Drifts løsnere	Teknisk utstyr	Skip	Biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	1 315 876	3 868 203	66 923 771	71 255 200	3 019 521	2 751 214	149 133 785
Tilgang		886 265	3 878 199			107 501	4 871 965
Avgang							
Akkumulerte avskrivninger	542 281	1 631 529	13 176 401	69 258 659	2 631 707	2 162 6786	84 416 220
Bokført verdi	773 596	3 122 939	57 305 691	1 928 251	387 814	696 037	64 214 328
Årets avskrivning	88 607	279 284	4 241 167	367 289	258 763	140 092	5 375 202
Årets avskrivning i prosent	4%	0-10%	20%	0-10%	10%	20%	



Andøya Space Defence AS

Note 4 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 448 509	1 145 300
Endring i utsatt skatt	1 333 930	1 878 728
Skattekostnad ordinært resultat	6 782 439	3 024 028
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	30 824 705	13 745 580
Permanente forskjeller	4 563	0
Endring i midlertidige forskjeller	-6 063 319	-8 539 673
Avgitt konsernbidrag	-24 765 948	-5 205 907
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 448 509	1 145 300
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	- 5 448 509	-1 145 300
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	14 495 190	8 419 773	-6 075 417
Gevinst – og tapskonto	0	12 098	12 098
Sum	14 495 190	8 431 871	-6 063 319
Grunnlag for utsatt skatt	14 495 190	8 431 871	-6 063 319
Utsatt skatt (22 %)	3 188 942	1 855 012	-1 333 930

Note 5 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til Pålydende. Det er ikke bokført tap i 2022.
I posten andre fordringer inngår påløpt inntekt/krav på tilskudd med kr 4 215 677,-.

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 014 269.
Skyldig skattetrekk utgjør kr. 676 492.



Noter

Andøya Space Defence AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Andøya Space Defence AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Andøya Space AS	500	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	500	100,00	100,00

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	0	0	47 474 984	47 974 984
Årets resultat				24 042 266	24 042 266
Konsernbidrag avgitt				-19 317 439	-19 317 439
Pr 31.12.2022	500 000	0	0	52 199 810	52 699 810

Note 9 Nærstående parter

Selskapet er eid 100% av Andøya Space AS, som igjen er eid 90% av Nærings- og Fiskeridepartementet.

Selskapet har kjøpt tjenester fra morselskapet med kr 21 629 944

Selskapet har solgt tjenester til søsterselskap med kr 191 641

Selskapet har solgt tjenester til morselskapet med kr 153 202,50

Selskapet har kjøpt tjenester fra søsterselskap med kr 187 321

Selskapet har kundefordring på søsterselskaper pålydende kr 40 239,38

Selskapet har kundefordring på morselskap pålydende kr 11 081,38

Selskapet har leverandørgjeld til morselskap pålydende kr 579 515,08

Selskapet har leverandørgjeld til søsterselskap pålydende kr 85 684,42

Selskapet har annen fordring på morselskap på kr 19 084 137,79



Andøya Space Defence AS

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	19 703 375	22 245 755
Sum	19 703 375	22 245 755

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varige driftsmidler	64 214 328	64 717 564
Varelager	2 673 756	1 497 000
Fordringer	8 034 921	1 167 621
Sum	74 923 005	67 382 185

Selskapet har stilt sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stillet som sikkerhet.

	2022	2021
Pantstillelser og lignende		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	182 048 836	80 478 043
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	10 649 256
Garantiansvar	5 594 000	4 000 000
Sum	187 642 836	95 127 299

	2022	2021
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varige driftsmidler	471 623 395	267 894 505
Varebeholdning	5 231 358	3 552 862
Fordringer	37 940 389	12 370 011
Sum	514 795 142	283 817 378



REVICOM

Til generalforsamlingen i
Andøya Space Defence AS
